
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VfL Wolfsbu… R

I II III IV V VI Punkte
23 5 19 6 85 24

24

╳

17
4
18

5
19

9
20

11
21

15
24

Auszeit

9:8
19:19

Ende
15:30 B  SF Aligse II S

I II III IV V VI Punkte
17 20 3 16 14 13

2610 12 6
21:20 21:2016:18
24:24 24:24
0
15

1
16

3
20

9
21

11
24

13
26

Auszeit

11:15
24:23

S
A
T
Z

2

Start
15:33 B  SF Aligse II R

I II III IV V VI Punkte
13 17 20 3 16 6

264 10
17:17 5:8
24:24

╳

9
18

2
10
21

4
13
23

5
14
24

6
16
26

8
17 Auszeit

23:22

Ende
16:01 A  VfL Wolfsbu… S

I II III IV V VI Punkte
5 19 6 85 24 23

24

1
12
19

2
13
20

6
14
22

8
16
24

10
17

11
18

Auszeit

19:20
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:04 A  VfL Wolfsbu… R

I II III IV V VI Punkte
23 5 19 6 85 24

1218 9
1:9 6:16

╳

8
1
9

2
10

3
11

5
12

6
Auszeit

1:7

Ende
16:23 B  SF Aligse II S

I II III IV V VI Punkte
17 20 3 10 6 13

254 14 19
14:6 19:9 21:10

3
18

9
20

11
22

12
23

13
25

16
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 (Männer)
Männer

B  SF Aligse II vs. VfL Wolfsburg A
Spiel 33 25.11.2023 15:00 Uhr

Schulzentrum Lehrte-Ost
31275 Lehrte (OT Hämelerwald)

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SF Aligse II 14/14
1 Pooch, Dennis
3 Seidel, Lasse X
4 Schuppa, Noah X
6 Wegener, Julian Robert X
7 König, Jazz X
8 Klein, Mirco

10 Reinhardt, Max-Luca X
12 Helmholz, Stefan X
13 Herbst, Cedrik X
14 Schmidt, Jonas X
16 Wallura, Jonas X
17 Franz, Alexander X
19 Rosendahl, Torge X
20 Neiseke, Finn X
B  Libero
1 Pooch, Dennis
7 König, Jazz X
B  Offizielle
T Rautmann, Jan

C

A  VfL Wolfsbu… 9/14

5 Walther, Mario X
6 Drosdowski, Thore X
9 Rohnstock, Steffen X

18 Tegtmann, Janek X
19 Wende, Christopher X
20 Kircher, Julien X
23 Leeder, Stefan X
24 Reichert, Malte X
85 Ludwig, Alexander X

A  Libero

20 Kircher, Julien X

A  Offizielle

T Leeder, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SF Aligse II VfL Wolfsbu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 1 26 1 30 24 0 0 2
1 3 1 26 2 28 24 0 0 2
0 3 1 25 3 19 12 0 2 1

4
5

3 11 3 77 77 60 0 2 5
Start: 15:00 Ende: 16:23 Dauer: 1:23

Sieger: SF Aligse II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schridde, Malte 1 Scheidt, Martin
2 Langbein, Markus 2 Rex, Philipp

Schr. Brauns, Henry
Assist. Zöllner, Jörg

Dokument erstellt: 25.11.2023 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


