

Verbandsliga 4 (Männer)

Männer

(B) SF Aligse II vs. VfL Wolfsburg (A)

Spiel 33

25.11.2023 15:00 Uhr

Schulzentrum Lehrte-Ost 31275 Lehrte (OT Hämelerwald)



_			S		art :00	A) VfL V	Volfsb	u	R	En 15:		(B) SF /	Aligse	II	S
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	7	23	5	19	6	85	24		17	20	3	16	14	13	
Aufstellung	A	Spielernr.	_							24	10			12	6		26
Aufs	Auswechsel- spieler										21:20			21:20	16:18		
											24:24			24:24			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17	4 18		9 20	11 21	15 24)	Auszeit	0 15	1 16	3 20	9 21	11 24	13 26	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.							0	9:8 19:19			- 0			0	11:15 24:23

S	St 15	art :33	(B) SF	Aligse	II	R		ide :01	A) VfL V	/olfsb	J	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	13	17	20	3	16	6		5	19	6	85	24	23	
Ŀ		(4)			10		26							24
Z		17:17			5:8									
		24:24												
2	X 9	2 10	4 13		6 16	8 17	Auszeit	1 12	2 13	6 14		10 17	11 18	Auszeit
	18	-	23	24	16 26		23:22	19	-	22	16 24)			19:20 20:23

				S Start 16:04			A VfL Wolfsbu				R		de :23	B SF Aligse II				S
		Aufschlagfolge		Α	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	Startaufstellung		Ŧ	23	5	19	6	85	24		17	20	3	10	6	13	
tellu		S	pielernr.	<u> </u>					18	9	12	4				14	19	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z					1:9	6:16		14:6				19:9	21:10	
L																		
	Aufschlag-			3	X 8	1 9	2 10	3 11	5 12	6	Auszeit		9 20	11 22	12 23	13 25	16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								1:7							



B) SF Aligse II

6 Wegener, Julian Robert

				(
	Α	ufsch	lagfolge					
g	Sta	artauf	stellung	4				
llun		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	pielstand					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

	S																						(B)	SF Aligse II
e	^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Pooch, Dennis
_	A																						3	Seidel, Lasse
Ή.	T.							_							_							_		Schuppa, Noah
4	-																						6	Wegener, Julian
d	_																						7	König, Jazz
┙																							8	Klein, Mirco
	E							Auszeit							Auszeit									Reinhardt, Max-l
	5																					Auszeit	12	Helmholz, Stefar
																								Herbst, Cedrik
Ш																							14	Schmidt, Jonas
n								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	;			Wallura, Jonas

7	König, Jazz	Χ	9	Rohnstock, Steffen	Х
8	Klein, Mirco		18	Tegtmann, Janek	Х
10	Reinhardt, Max-Luca	Χ	19	Wende, Christopher	Х
12	Helmholz, Stefan	Х	20	Kircher, Julien	Х
13	Herbst, Cedrik	Х	23	Leeder, Stefan	Х
14	Schmidt, Jonas	Χ	24	Reichert, Malte	Х
16	Wallura, Jonas	Χ	85	Ludwig, Alexander	Х
17	© Franz, Alexander	Х			
19	Rosendahl, Torge	Х	(A	Libero	
20	Neiseke, Finn	Χ			
$^{\circ}$) Libero		20	Kircher, Julien	X
1	Pooch, Dennis				
7	König, Jazz	Χ	(A) Offizielle	
R	Offizielle		\mathbb{I}^{\smile}		

14/14

(A) VfL Wolfsbu...

5 © Walther, Mario

6 Drosdowski, Thore

9/14

Χ

Е

			Sa	nkti	onen)
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

ш					Erget	วทเรรย					10	vvanara, oonas	^	UU	Luawig, 7 iickanic
1		B	SF	Alio	se II	VfL W	/olfsh	DII.	. (\overline{a}	17	© Franz, Alexander	Χ		
	A	W	G.	Р.	Satz	Dauer	P		W	_	19	Rosendahl, Torge	Х	(\mathbf{A})	Libero
	А	٧٧	5	Г	Saiz	Dauei	Р	G	٧V	А	20	Neiseke, Finn	Y	\smile	
	2	5	1	26	1	30	24	0	0	2	_	Neiseke, Filli	^		
	1	3	1	26	2	28	24	0	0	2	(B)) Libero		20	Kircher, Julien
	0	3	1	25	3	19	12	0	2	1	1	Pooch, Dennis			
					4						7	König, Jazz	Χ	A	Offizielle
ı					5						B	Officialla			
	3	11	3	77		77	60	0	2	5	P) Offizielle			
	S	tart	: 15	5:00	Ende:	16:23	Dai	jer:	1::	23	Т	Rautmann, Jan		Т	Leeder, Stefan
	_				igse II					3:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schridde, Malte		1	Scheidt, Martin			
2	Langbein, Markus		2	Rex, Philipp			
			Schr	Braune Honny			

Assist. Zöllner, Jörg